ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

       Yên Dương, ngày         tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Quyết định Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, bị

bãi bỏ trong lĩnh vực Bảo trợ xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của Uỷ

ban nhân dân cấp xã, tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện công văn số 1265/UBND-LĐTBXH ngày 27/4/2023 của

UBND huyện Hà Trung về việc V/v triển khai Quyết định số 1244/QĐ-UBND

ngày 17/4/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa về công bố Danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành, bị bãi bỏ trong lĩnh vực Bảo trợ xã hội thuộc thẩm quền

giải quyết của ủy ban nhân dân cấp xã, tỉnh Thanh Hóa.

 (Có Quyết định số 1244/QĐ-UBND ngày 17/4/2023kèm theo).

Đề nghị công chức VH –XH phụ trách lĩnh vực văn hóa thông tin, tuyên

truyền trên hệ thống loa truyền thanh, các tổ chức đoàn thể chính trị tuyên

truyền trong hội nghị để cán bộ, công chức và nhân dân  được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã (b/c);

- CB,CC xã (t/h);

- MTTQ, các đoàn thể (p/h);

- Đài TT xã (t/b);

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thế Thiện

		2023-05-10T15:08:05+0700

		2023-05-10T17:04:50+0700

		2023-05-10T17:05:10+0700

		2023-05-10T17:05:59+0700